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LOVI FOOD Peanut Butter pasta
orzechowaz borówkami dla psa i kota
300g

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5902194256216

Opis produktu
Lovi Food Peanut Butter with Blueberry - pasta orzechowa z borówkami dla psa i kota 300g

Pasta orzechowa od Lovi Food to smakowity przysmak dla psa i kota, obok którego żaden zwierzak nie przejdzie
obojętnie. Smakuje obłędnie, a ponadto jest bogaty w wartościowe substancje odżywcze - dla zdrowia i pięknego wyglądu
Twojego czworonoga.

Lovi Food Peanut Butter with Blueberry to wegańska, naturalna pasta z prażonych orzechów arachidowych, z
dodatkiem borówek. Nie znajdziesz w niej cukru, soli, konserwantów, GMO ani żadnych wypełniaczy i polepszaczy
smaku. Orzechy arachidowe to doskonałe źródło białka, zdrowych tłuszczy, witamin i minerałów. Borówki są bogate
w polifenole i antyoksydanty, które doskonale wpływają na odporność, pracę serca oraz hamują procesy starzeniowe
organizmu.

Masło orzechowe Lovi Food to zdrowe uzupełnienie codziennej diety psa lub kota. Zapewnia zastrzyk energii po
intensywnym spacerze czy zabawie. Idealnie nadaje się do rozsmarowania na macie do lizania i umieszczania w
zabawkach na smakołyki. Jest bardzo aromatyczne dla zwierzaka, przez co jest świetnym sposobem na ukrycie i podanie
niezbyt smacznego leku. Możesz je podawać samo lub zmieszać np. z owocami, innymi smakołykami, upiec z jego
dodatkiem pyszne ciasteczka czy potraktować jako dosmaczasz do karmy.

Pastę zamknięto poręcznej, zakręcanej tubce. Jest wygodna do przechowywania. Możesz ją zabrać wszędzie ze sobą, bez
obaw o rozlanie czy zbicie pojemnika. Będzie pod ręką jako nagroda w nauce nowych komend podczas spaceru.

Pasta Lovi Food to pyszna, zdrowa i odżywcza przekąska dla psa. Do tego taka, której zjedzenie zajmie mu chwilę. A może
Twój pupil jest wybredny i już właściwie nie wiesz, co mu podstawić pod nos, żeby swym łaskawym okiem spojrzał na posiłek?
Jeśli cały czas szukasz idealnego smakołyku dla swojego pupila, to masło Lovi Food będzie doskonałym wyborem. Podaj 
masło orzechowe Lovi Food pupilowi i przekonaj się, że "Lovi Food tak smakuje miłość!".

 

Pasta orzechowa Lovi Food Peanut Butter with Blueberry to:

zdrowa przekąska dla psa i kota
z prażonych orzechów arachidowych (ziemnych) i borówek
bogata w białko, zdrowe tłuszcze, witaminy i minerały
doskonałe źródło antyoksydantów
zastrzyk energii po intensywnym spacerze lub zabawie
zajęcie na dłuższa chwilę z matą do lizania lub zabawką na smakołyki
sposób na podanie leku
do podania samodzielnie lub z karmą
smaczna nagroda za dobre zachowanie
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Cechy przysmaku Lovi Food Peanut Butter:

gładka konsystencja
dobrze się rozsmarowuje
prosty skład
bez soli, cukru, sztucznych aromatów i wypełniaczy
bez konserwantów i GMO
wygodne opakowanie
wyprodukowana w Polsce

Skład:

składniki: orzechy arachidowe prażone 96%, borówka amerykańska liofilizowana 4%
składniki analityczne: białko 27%, tłuszcz 50% (w tym tłuszcze nasycone 4,7%), wilgotność 2,5%, popiół surowy 2,7%,
włókno surowe 9,1%, węglowodany 10% (w tym cukry 8,8%), sól 0,01%
wartość energetyczna: 2582kj/617kcal

Sposób podania i dawkowanie:

Podawaj bezpośrednio do pyska lub po dodaniu do karmy. Nie podawaj zwierzęciu więcej niż 2cm na 1kg wagi dziennie.
Przechowuj w suchym i chłodnym miejscu. Chroń przed dostępem światła. Po otwarciu wykorzystaj w ciągu 30 dni.
Rozwarstwianie się produktu jest procesem naturalnym – wygnieć tubkę przed użyciem, by wymieszać zawartość. W razie
wystąpienia reakcji alergicznej, zaprzestań podawania.

Opakowanie: 300g
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